
opp. – Den absolutt største fordelen jeg 
tok med meg fra AT Skogs internship er 
bekjentskapet. Jeg ble kjent med 
menneskene og de ble kjent med meg. 
Det gjorde det lettere å ta kontakt når jeg 
var på utkikk etter jobb.

Mange karrieremuligheter  
Anne oppfordrer andre studenter til å 
søke internship. – Som intern lærer du 
ting du ellers kun får innsikt i som ansatt, 
samtidig som det er helt uforpliktende. 
Det finnes jo mange karrieremuligheter i 
skognæringen. Etter et internship blir det 
lettere å forstå hva som passer best for 
akkurat deg, oppfordrer Anne. Les hele 
saken på atskog.no

– Å være intern ga meg et fire ukers 
dypdykk i skognæringen. Jeg var i 
utgangspunktet mest interessert i jobben 
som skogbruksleder. Ukene som intern 
gjorde meg enda mer sikker på at det var 
det riktige valget for meg.

Innom alle avdelinger
Studenter som er nysgjerrige på hvordan 
det er å jobbe i et skogkonsern kan søke 
internship i AT Skog. Hovedkontoret i 
Porsgrunn er base, men studentene får 
også reise rundt i vår geografi. De skal 
innom alle avdelingene i konsernet og får 
erfaring med blant annet skogsdrift, 
bærekraft og miljø, marked og logistikk, 
industri, næringspolitikk og frivillig vern. 
Anne trekker frem turen til 
Bergenskontoret som spesielt fin.

Nytt

Fra internship til 
skogbruksleder
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–  De tok oss veldig godt imot i Bergen. Vi 
kom tett på veldig fort og var med 
skogbrukslederne, både ute og inne. Jeg 
skjønte at som skogbruksleder har du en 
variert arbeidshverdag og kommer borti 
mest mulig. Det er sånn jeg liker det, sier 
Anne.

Ansatt etter åpen søknad
Da Anne nærmet seg ferdig med 
bachelorgraden, vurderte hun enten å ta 
master i skogfag, eller søke jobb i AT Skog. 
– Jeg var litt skolelei og hadde mest lyst til 
å jobbe. Studiet var veldig bra, men det er 
noe med å få prøvd ut ting i praksis, så 
jeg sendte en åpen søknad til AT Skog. Nå 
trives hun godt som skogbruksleder med 
kontor i Høydalsmo, en liten kjøretur fra 
Åmot i Vinje, der hun bor og har vokst 
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Det er noe med å få 
prøvd ut ting i praksis

Anne Austjore Våle (23) gjennomførte AT Skogs internship i 2022. 
Nå stortrives hun som skogbruksleder i Kviteseid og Vinje.



 

Søk internship 
før 1. mars 
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Neste mulighet i AT Skog skjer på forsommeren 2025. 
Søknadsfrist er 1. mars. Se mer informasjon på atskog.no 

eller ta kontakt med HR-sjef  
Stine Lunde: 959 69 370 

Thea Veum, Sigbjørn Flatin og Marit Haug Røynlid fikk tre ukers internship i 2024.

Er du interessert i internship? 



 

Det meste av råvaren er tømmer av gran 
og furu fra selskapets sagbruk i Midt-
Telemark. Tømmeret kommer fra lokale 
skogeiere i en radius av sju mil fra 
sagbruket. I løpet av ett år får 380 000 
tømmerstokker spesialbehandling hos 
Hasås avd. Telemarksbruket. Det betyr at 
hver eneste stokk blir delt opp etter best 
mulig utnyttelse av den solide råvaren. – Vi 
skal fortsatt være et typisk furubruk som 
skjærer rundt 75 000 kubikk, men 
produksjonsøkningen opp til 100 000 
kubikk skjer med gran. Det var en 
merkedag for oss i høst da vi også begynte 
å skjære gran, forklarer fabrikksjef Håkon 

Helgerud Myhra ved Hasås avd. 
Telemarksbruket.

– Som en drøm
Oppdelt og tørket fraktes materialene til 
Sandefjord, der Hasås avd. Kodal foredler 
materialene videre til kledning av topp 
kvalitet. Det sørger Svein Sandland og 
teamet hans på høvleriet for. – Årringene er 
jevne og fine. Da går høvlingen som en 
drøm uten stopp. Alle ledd, fra skogeieren 
til sagbruket, har levert kvalitet. Med flere 
avdelinger med riktig kompetanse innenfor 
samme konsern, kan vi skreddersy råstoffet 
for en mest mulig effektiv produksjon. Vi 

lærer av hverandre og gjør hverandre gode 
i alle ledd. Det er et stort pluss, sier 
Sandland

Kjernekledning
Kvalitet inn gir kvalitet ut. God råvare er 
første steg. Deretter dyktige fagfolk, som 
sørger for at sluttproduktet i konseptet 
Kjernekledning, får kvaliteten som Hasås er 
kjent for. Råstoffet til Kjernekledning 
kommer fra grantreets midtre del. – Ved å 
skjære gran på Telemarksbruket for å høvle 
kledning selv, reduserer Hasås importen av 
kledningsråstoff fra Sverige. Produktet blir 
mer kortreist, vi bruker mer av råstoffet 
vårt i egen verdikjede og øker dermed 
lønnsomheten i konsernet over tid. Dette er 
resultat av en langsiktig strategi, forklarer 
konsernsjef Anders R. Øynes i AT Skog.  Se 
hele saken om verdikjeden med bilder på 
atskog.no

Hasås er nisjeprodusenten som gjør kortreist tømmer til bygge-
materialer av høy kvalitet. Og alt dette skjer i AT Skog konsernet med 
kort vei til kundene.

– Vi leverer på hele reisen 



Ring vårt servicekontor på 35 58 82 00
Åpningstid: Man. til fre. fra 9.00 til 15.00

 Tast 1 for Privat tømmerinnmelding
 Tast 2 for økonomi
 Tast 3 for medlemskap
 Tast 4 for transport
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Min side på atskog.no. Ta kontakt med 
lokal skogkulturansvarlig i AT Skog om 
du har spørsmål rundt bestilling av 
planter. 

Våren er ikke langt unna, i hvert fall ikke 
når vårens plantesesong skal planlegges. 
Husk å bestille planter før fristen 1. 
februar. Bestilling av planter gjøres på 

Kontakt oss

Frist for plantebestilling

markedsnytt fra inn- og utland, forklarer 
direktør for bærekraft og samfunnskontakt 
i AT Skog, Simon Thorsdal, om arealbruk og 
skogbrukets rolle. I årets første sending blir 
du kjent med entreprenørselskapet vårt, 
Framtre, der du får vite mer om hvorfor AT 
Skog satser på egne hogstlag. Du finner 
sendingene fra AT Studio på YouTube. 

AT Skog har publisert følgende 
tidslinje for organisasjonen fram 
til årsmøtet i mai:

1. februar Frist for innsending av  
  årsmøtesaker fra medlemmer

1. mars   Styrets innstilling til innkomne  
  saker

31. mars Frist for skogeierlagene til å  
  foreslå utsending til årsmøte fra  
  valgkretsen 

2. april Valg av utsending til årsmøte  
  (2. – 6. april

15. april  Valgresultat publiseres i Min side

8. mai AT Skogs årsmøte der de valgte
  utsendingene møter

AT Skog har samarbeidsavtale med 82 
skogeierlag, som er medlemmenes 
nettverk lokalt. Skogeierlagene 
arrangerer aktiviteter og skogmøter utfra 
egen plan. Valg av utsending avholdes 
som tidligere via innlogging på Min side. 
Her får medlemmene anledning til å si 
sin mening i valg, og eventuelt i andre 
saker som skal behandles i valgkretsene, 
over en periode på fem dager. Det er 
ønskelig at skogeierlagene foreslår hvem 
de ønsker som utsending. Forslag må 
fremmes senest innen 31. mars. Alle 
medlemmer tilhørende en valgkrets vil 
stå på listen og er valgbare som 
utsending til AT Skogs årsmøte. Hele 
informasjonsbrevet finner du i Min side.

planlegger å hogge før du begynner på 
skogsarbeidet. Les kappereglementet du 
mottar før du kapper. Meld tømmer som 
er henteklart inn til oss så tidlig du kan. 
Husk å avslutte kontrakten i Min side når 
du er ferdig.

Følg med i kalenderen på hjemmesiden for 
aktuelle temasendinger utover våren. I 
tillegg til vår faste sending med 

Maria T. Sannes og Magnus Austad på 
servicekontoret håper på stabilt og godt 
vinterføre og aktive skogbrukere også i 
2025. De har følgende oppfordringer til 
deg som skal ut og hogge selv: 
– Husk å melde inn tømmer du 

Nye sendinger 
fra AT Studio

Plan i AT Skog 
SA vår 2025

God vinterhogst!


